якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились п. 3.1. договору №26/21 від
01.02.2021 р. доповнити абзацом у наступній
редакції: «Сума на період його дії в 2022 р. складає
504 020,00 грн. без ПДВ (п’ятсот чотири тисячі
двадцять грн., 00 коп., без ПДВ) згідно специфікації
(додаток 1).
2. Сторони домовились п. 5.2. договору №26/21 від
01.02.2021 р. доповнити абзацом у наступній
редакції: «Товар має бути поставлений до
28.02.2022 року (поставка товару здійснюється
частинами, згідно заявок, за потребою.)».